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Aлуминиумска фолија

0.014мм х 450мм.

10м. целофан 29см х 10м

20м. целофан

50м х 29см

Тимас 29см х 5м

5м. целофан 29см х 5м

Тимас 2+1 5м.

29см. х 11мic 30м целофан

1 кг.150м х 30см

100м. 10м. Тимас
Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија
Грчка

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолијаAлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија Aлуминиумска фолија

шифра: Т-0115
пакување: 4/1

бар код: 5319991188235 

шифра: Т-165
пакување: 24/1

бар код: 5319991188419 

шифра: Т-166
пакување: 24/1

бар код: 5319991188426

шифра: Т-0111
бар код: 5319991188679

шифра: Т-0001
пакување: 4/1

бар код: 5319991188099 

шифра: Т-167
пакување: 20/1

бар код: 5319991188433 

шифра: Т-0021
пакување: 4/1

бар код: 5319991188211
 

шифра: T-252
пакување: 12

бар код: 5319991188228 

шифра: Т-0002
пакување: 10/1

бар код:  5319991188075

шифра: Т-0020
пакување: 5/1

бар код: 5319991188211

шифра: Т-164
пакување: 24/1

бар код: 5319991188402

шифра: Т-210
пакување: 30/1

бар код: 5319991188266

шифра: Т-0003
пакување: 10/1

бар код: 5319990748027



Стреч фолија и
хартија за печење 

1кг

10м. Тимас

30см х 1500м 40см х 1500м 35см х 1500м

45см х 1500м 35см х 200м

Тимас 30м.

40см х 200м

30см х 600м

Стреч фолија за 
палетизирање

Стреч фолија

Стреч фолија Стреч фолија Стреч фолија

Стреч фолија Стреч фолија

Стреч фолија

Стреч фолија

Стреч фолија

шифра: Т-2141
пакување: 6/1

шифра: Т-2014
пакување: 10/1

бар код: 5319991188259

шифра: Т-1407
пакување: 12

шифра: Т-0075
пакување: 1/1

шифра: Т-0060
пакување: 1/1

шифра: Т-0061
пакување: 1/1

шифра: Т-0062
пакување: 1/1

шифра: Т-182
пакување: 4/1

шифра: Т-173
пакување: 4/1

шифра: Т-0073
пакување: 10/1
бар код: 5319991188693

Тимас 5м х 38см Тимас 5м х 30см

Хартија за печење Хартија за печење

шифра: Т-0030
пакување: 10/1
бар код: 5319991188297

шифра: Т-0142
пакување: 10/1
бар код: 5319991188662

1 кг. 38см

Хартија за печење

шифра: Т-0302
пакување: 4/1

45см х 200м

Стреч фолија

шифра: Т-0107
пакување: 4/1

200м х 30см

Стреч фолија

шифра: Т-175
пакување: 20/1

200м кутија.

Стреч фолија

шифра: Т-0026
пакување: 12
бар код: 5319991188280



Aлуминиумски садови

20*12, 5*5.5мм

Aлуминиумски сад
со капак

20*170*4.5мм
350х240х26мм

425/285/28мм

шифра: Т-2216
пакување: 125/1

1000/1 ВОХ

Aлуминиумски сад
со капак

Aлуминиумски овал

Aлуминиумски овал

250*130*80

Две прегради 225х180х36мм

320х220х50мм

145х120х45мм 190х110х43мм 202*137*70мм

320х270х70мм 500х350х70мм

225х180х36мм

шифра: Т-2619
пакување: 125/1

1000/1 ВОХ

шифра: Т-2526
пакување: 250

шифра: Т-2835
пакување: 100/1

Aлуминиумски сад 1500мл.

Aлуминиумски сад со капак Aлуминиумски сад

Aлуминиумски сад за пиле
со капак

Aлуминиумски сад округол

Aлуминиумски сад

Aлуминиумски сад 
правоаголен со капак

Aлуминиумски сад 
правоаголен со капак

Aлуминиумски сад 
правоаголен

Aлуминиумски сад без 
капак

Aлуминиумски сад без 
капак

шифра: Т-132
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-0022

шифра: Т-1215
пакување: 50/1 - 600

шифра: Т-680
пакување: 100/1

1000/1 ВОХ

шифра: Т-3614
пакување: 100/1

1000/1 ВОХ

шифра: Т-0043
пакување: 50/1 

100 ВОХ

шифра: Т-0046
пакување: 100/1 

1000/1 ВОХ

шифра: Т-458
пакување: 50/1 

шифра: Т-5007
пакување: 125/1 

1000/1 ВОХ

шифра: Т-4307
пакување: 125/1 

1000/1 ВОХ

шифра: Т-0041
пакување: 100/1 

1000/1 ВОХ



940мл. 202х137мм

350х240х26мм сет 2/1

250х130х70мм сет 3/1 310х210х50мм сет 2/1 сет 3/1

190х110х43мм сет 5/1 145х120х45мм сет 5/1

425х285х28мм сет 2/1 200х150х50мм сет 3/1

1000мл.

Со две прегради 225х180х36мм

1125мл. 225*180*36мм

Капак за алум. сад.

Капак за округол сад.

Алуминиумски овал

Алуминиумски сад Алуминиумски сад

Алуминиумски овал Алуминиумски сад

Капак за алум. сад.

Капак за алум. сад.

Капак за алум. сад.

Aлуминиумски садови
сетови

Aлуминиумски сад

Aлуминиумски сад 
правоаголен

Aлуминиумски сад без 
капак

шифра: Т-0042
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-133
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-681

шифра: Т-3615
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-1216
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-350
пакување: 40/1

бар код: 5319991188143

шифра: Т-425
пакување: 40/1

бар код: 5319991188150

шифра: Т-221
пакување: 40/1

бар код: 5319991188594

шифра: Т-222
пакување: 40/0

бар код: 5319991188198

шифра: Т-223
пакување: 40/1

бар код: 5319991188600

шифра: Т-28
пакување: 30/1

бар код: 5319991188174

Алуминиумски сад
округол

Алуминиумски сад
правоаголен

Алуминиумски сад
правоаголен

шифра: Т-190
пакување: 50/1

бар код: 5319991188181

шифра: Т-145
пакување: 50/1

бар код: 5319991188167



EПС сад EПС садшифра: Т-41
пакување: 390/1

318/232/37мм
435/295/25

шифра: Т-0057

EПС сад БФ со 2 прегради
240/210/70мм

шифра: Т-0162
пакување: 200/1

EПС сад за пилиња

EПС сад за сендвичи
ХБ 10

шифра: Т-17
пакување: 640/1

шифра: Т-0093
пакување: 250/1

318/232/37

190/150/45 мм

ЕПС сад за храна ПАЛ без 
преграда

ЕПС сад МБ 1

ЕПС сад БФ без прегради

шифра: Т-0063
пакување: 300/1

230/180/80мм

240/200/70мм

240/210/70мм

шифра: Т-262
пакување: 250/1

шифра: Т-0163
пакување: 200/1

ЕПС сад МБ 2
240/200/74мм

шифра: Т-254
пакување: 250/1

шифра: Т-12
пакување: 125/1

500/1

225/135/25

ЕПС сад со 3 прегради БГФ

шифра: Т-0164
пакување: 200/1

ЕПС сад 
шифра: Т-0096

пакување: 500/1

210/140/35мм

ЕПС тацна
шифра: Т-0056

пакување: 500/1

250/170/25мм

Хамбургер бох ХБ 6
145/155/80

240/210/70мм

шифра: Т-093
пакување: 500/1

Стиропорни садови

Модел 102 мал ЕПС сад пал 12

ЕПС сад со две прегради

шифра: Т-0059
пакување: 1320/1

шифра: Т-0063-2
пакување: 300/1

180/135/25мм

ЕПС сад со капак ХБ9

шифра: Т-081
пакување: 250/1

185*155*70мм

ЕПС сад со три прегради
шифра: Т-0063-3
пакување: 300/1

230/180/80мм
230/180/80мм



Еко Хамбургер Бох 10Еко Хамбургер Бох 6

EПС сад EПС сад
шифра: Т-0080

пакување: 250/1
шифра: Т-0069

пакување: 1000/1

270/190/40мм 280/135/30мм
EПС сад EПС сад

шифра: Т-38
пакување: 420/1

шифра: Т-55
пакување: 500/1

286/208/39мм 56-50 250/180/55мм 

EПС сад за супа
шифра: Т-169

пакување: 400/1

Ф-18/50
ЕПС чинија

шифра: Т-0103
пакување: 1800/1

Ф 19см.ЕПС сад за супа со капак

шифра: Т-0082

пакување: 25/500

350мл.

228x230x80mm 228x230x80mm

EKO Производи

Еко мени Биг Бох 1 

Еко Округол сад со капак Еко Округол сад со капак

Еко мени Биг Бох 3 Еко мени Биг Бох 2 

шифра: Т-247
пакување: 100/1

200/1

шифра: Т-248
пакување: 100/1

200/1

шифра: Т-249
пакување: 125/1

250/1

16 О3 480мл. 155х54мм

152х153х77мм 230х159х77мм

32 О3 950мл. 175х67мм

шифра: Т-245
пакување: 125/1

500/1 

шифра: Т-246
пакување: 50/1

200/1 

шифра: Т-250
пакување: 50/1

600/1

шифра: Т-251
пакување: 50/1

600/1

230x155x81mm



Пластичен сад за салата
Зелен,750цц, Л-321-Ц со капак
190*190*52 мм

шифра: Т-303

Пластичен сад за салата
Црн, коцка, 750цц, Л-321-Ц со капак
190*190*52 мм

шифра: Т-304

Пластичен сад за салати
шифра: Т-301

Л-305цц Округол 500мл. округол со капак

175*48,5мм

Пластични садови за

Пластични садови за

Овошје и Зеленчук

салати

Пластичен сад за овошје Пластичен сад за овошје
шифра: Т-0078

1000г.  110/20/60мм 500г.  100/150/60мм

шифра: Т-0102

шифра: Т-297

Пластичен сад за овошје
Л-016 1000цц со капак  188,5*239.7*99мм

Л-013 500цц со капак 188,5*239.7*58мм

Пластичен округол сад 
за салата

Пластичен округол сад 
за салата

шифра: Т-174 
пакување: 50/1 400

шифра: Т-500
пакување: 400/1

1000мл. Ø182/74+25  500мл. 50/1

Пластичен округол сад 
за салата

шифра: Т-171 
пакување: 50/1 400

750мл.  Ø171/62+25 

Пластичен сад за салата Пластичен сад за салата Пластичен сад за салата
Црн, округол, 500цц, Л-305-Ц со капак Црн, округол, 500цц, Л-305-Ц со капак Црн, Л-300, округол, 1000цц, со капак

175*48,5мм 175*48,5мм R 175*83мм

шифра: Т-302 шифра: Т-302 шифра: Т-300

шифра: Т-296

Пластичен сад Десерт
Голем 280мл.

шифра: Т-601 Пластична кутија 
за сладолед

шифра: Т-0148
пакување: 30/1050бр.

250мл. Ø101/55

Пластичен сад 
шифра: Т-318

За киви Л-035 157*194,5*30мм



Пластични садови 

Пластични садови за
сосови

Пластичен сад Пластичен сад
30мл.  за сос
85/60/15мм

80мл. за сос
85/60/35мм

шифра: Т-30 шифра: Т-80
Пластичен сад 
50мл. за сос

85/60/23 мм

шифра: Т-50

Пластичен сад Пластичен сад
60мл. за сос
85/60/30мм

100мл. за сос
85/60/43мм

шифра: Т-60
шифра: Т-0100

Пластичен сад
шифра: Т-307

1250г. Со висок капак Л-112-Y
232*348*(54,3+29,5) мм

Пластичен сад
шифра: Т-306

1250цц, Л-112 Правоаголен
232*348*54,3 мм

Пластичен сад
шифра: Т-308

1500мл, рамен капак Л-115
232*348*63,5 мм

Пластичен сад
шифра: Т-158

1500мл. висок капак, Турција
230/170/63,5+25мм

Пластичен сад
шифра: Т-309

1500мл. висок капак, Л-115-Y
232*348*63,5 мм

Пластичен сад
шифра: Т-310

1750мл. правоаголен, Л-117
232*348*72,5 мм

Пластичен сад 
за колачи
1000цц, со висок капак, Л-080-I
212,5*300*(53+31,5) мм

шифра: Т-298

Пластичен сад Пластичен сад
шифра: Т-311 шифра: Т-313

1750мл. висок капак, Л-117-Y
232*348*(72,5+29,5) мм

2000мл. висок капак, Л-120-Y
232*348*(84+29,5) мм

Пластичен сад
шифра: Т-1000 ХЛХ

1000мл. БГ висок капак

190/130/73+20 мм

Пластичен сад
шифра: Т-205

1750мл. висок капак
Пластичен сад

шифра: Т-206

2000мл. висок капак

230/170/85+25 мм230/170/73+25 мм

Пластичен сад 1750 
рамен капак

230/170/73мм

шифра: Т-1750

Пластичен сад 
2000мл. рамен капак

230/170/85мм

шифра: Т-207

Пластичен сад 
750мл. Л-107

193*255*54мм

шифра: Т-294

Пластичен сад 
со капак

шифра: Т-123

250гр.  120/120/45мм



Пластичен сад 
150гр, Л-101, 104,5*245*28мм
250гр, Л-102, 104,5*245*43мм
500гр. Л-105, 129,5*245*56,5мм

шифра: Т-291
шифра: Т-292

шифра: Т-293

Пластичен сад 
лк толумби
1000мл. 140/330/60мм

Пластичен сад 
правоаголен
низок, 500мл.

шифра: Т-500 ХЛП

Пластичен сад 
1250мл. висок капак, 
230/170/54+25мм

шифра: Т-157

Пластичен сад Пластичен сад
1250мл. рамен капак   
230/170/54мм

Пет 250цц МАТ
120/120/45

шифра: Т-204

шифра: Т-240
пакување: 125/1

ВОХ: 1000

Пластичен сад 
со капак

Пластичен сад 
со капак

Пластичен сад 
со капак

Пластичен сад 
со капак

шифра: Т-127

шифра: Т-124
шифра: Т-128

шифра: Т-129

500гр.  130/130/62мм

375гр.  120/120/62мм 750гр. правоаголен 190/130/55мм

1000гр. правоаголен  
190/130/73мм

Пластичен сад 
шифра: Т-295

1000гр. Л-110  193*254*70мм

шифра: Т-16-50

Пластичен сад
Пет 375цц МАТ
120/120/65

шифра: Т-241
пакување: 125/1

ВОХ: 1000

Пластичен сад
Пет 500цц МАТ
130/130/62

шифра: Т-242
пакување: 125/1

ВОХ: 1000 Пластичен сад Пластичен сад
Пет 750цц МАТ
190/130/55

Пет 1000цц МАТ
190/130/73

шифра: Т-243
пакување: 125/1

ВОХ: 500

шифра: Т-244
пакување: 125/1

ВОХ: 500

Пластичен сад
Рамен капак Л-080
за колачи, 230/170/63,5

шифра: Т-104
пакување: 100/1

ВОХ: 300

Пластичен сад
1000мл. Рамен капак Л-080
за колачи, 212,5*302*(50+15)мм

шифра: Т-299
пакување: 100/1

ВОХ: 400

Пластичен сад Пластичнa кутија Пластиченa сад
Висок капак, 1000цц ХЛ 
Л-110-Y, 193*254*(40+22,5)mm

За колачи, 750цц Л-081
213*302,5*(35+15)мм

Со висок капак 750мл,
190/130/55+20

шифра: Т-305
пакување: 100/1

ВОХ: 400

шифра: Т-750
пакување: 100/1

ВОХ: 400

шифра: Т-750 ХЛХ
пакување: 100/1

ВОХ: 600



750гр. правоаголен 190/130/55мм

Пластичeн прибор

Пластичен нож пинк

шифра: Т-267
пакување: 40/1
бар код:  8699303302267

25/1
Пластичен нож

шифра: Т-121
пакување: 200

бар код: 8697837743655 

Тимас 10/1
Пластичен нож

шифра: Т-277
пакување: 60/1

бар код: 8699303301918

Лукс 16см. 100/1

Пластичен нож Тимас
шифра: Т-3407

пакување: 360/1

24/1 

Пластичен нож 

шифра: Т-0161
пакување: 50/1

бар код: 8697837740180 

бел, 100/1

Пластичен нож 

шифра: Т-268
пакување: 40/1

бар код: 8699303302267

плав, 25/1

Пластичен нож Тимас

шифра: Т-6
пакување: 50

бар код: 8697837740180

шифра: Т-0158
пакување: 30/1

бар код: 8681002060098

100/1 Лукс 
Пластичен нож Тимас
Лукс 19см. 100/1

Ножеви

Вилушки

Пластични вилушки пинк

шифра: Т-265
пакување: 40/1
бар код: 8699303302250

25/1
Пластична вилушки 

шифра: Т-117
пакување: 200/1

бар код: 869787743631

10/1

Пластичен вилушка

шифра: Т-278
пакување: 50/1 

бар код: 8699303301949

16см. 100/1 Лукс

Пластични вилушки

шифра: Т-0050
пакување: 10/1

бар код: 5319991188556

2-3 боцки

Пластична вилушка
шифра: Т-0052

За чипс 1000бр.

Пластични вилушки

шифра: Т-266
пакување: 40/1

бар код: 8699303302250

 
Плави 25/1



Пластични лажици  

шифра: Т-160
пакување: 30

бар код: 8697837740197

за еспресо 1000/1

Пластична лажица

шифра: Т-279
пакување: 50/1

бар код: 8699303301895

16см. 100/1 Лукс
Пластична лажица бела

шифра: Т-0160
пакување: 50/1
бар код: 8697837741354

100/1 

Пластична лажица пинк

шифра: Т-269
пакување: 40/1
бар код: 8699303302243

25/1

Пластична лажица

шифра: Т-270
пакување: 40/1

бар код: 8699303302243 

Плава 25/1

Пластична лажица

шифра: Т-0031
пакување: 50/1
бар код: 8681002060081 

Тимас Лукс 19см. 100/1

Лажици

Тацни

Сет вилушки/салветки/
лажици 

шифра: Т-228
пакување: 1000/1

Пластични вилушки Пластична вилушка

шифра: Т-4
пакување: 50

бар код: 8697837741347

шифра: Т-0151
пакување: 100/1

бар код: 1234587669117

Тимас 100/1, Лукс Тимас 100/1, Лукс, 19см.

Пластични лажици

шифра: Т-5
пакување: 50

бар код: 8697377413361

Тимас 100/1, Лукс

Пластични лажици

шифра: Т-118
пакување: 200

бар код: 8697837743662

Тимас 10/1
Пластични лажици

шифра: Т-0064
пакување: 10/1

бар код: 5319991188563

за еспресо

Пластични тацни  Пластични тацни  

шифра: Т-134
пакување: 100/1

бар код: 8697837743853

шифра: Т-135
бар код: 8697838843860

17см. 10/1 Тимас 19см. 10/1 Тимас
Пластични тацни 

шифра: Т-232
бар код: 8697837740216 

21см. 100бр. Бели



Пластична лажица

Пластична тацна
23см. 6/1 Лукс Златна

Пластична тацна
23см. 6/1 Лукс Црна

Пластична тацна
23см. 6/1 Лукс Сребрена

Пластична тацна 

шифра: Т-0154
пакување: 20/1

бар код: 5203124201215 

20см. 20/1  Жолта 
Пластична тацна 

шифра: Т-0157
пакување: 20/1 

бар код: 5203124204117

23см. 20/1  Жолта 

Пластични тацни округли 

шифра: Т-218
пакување: 40

бар код: 8697837741996

17см. 100/1 Бели

Пластична тацна 
23см. 20/1 Сина

Пластична тацна 

шифра: Т-0153
пакување: 20/1

бар код: 5203124201215 

20см. 20/1  Црвена 

Пластична тацна 
23см. 20/1  Црвена 

Пластична тацна 
23см. 6/1  Лукс Бела 

Пластична тацна 
195мм. 6/1  Црна 

Пластична тацна 
195мм. 6/1 Лукс Бела 

Пластичен сeт 
За пакување храна Тимас 5/1, 1000цц

шифра: Т-0155
пакување: 20/1

бар код: 5203124204117  

шифра: Т-0156
пакување: 20/1

бар код: 5203124204117  

шифра: Т-282
пакување: 24/1

бар код: 8699303301192 

шифра: Т-283
пакување: 24/1

бар код: 8699303301192 

шифра: Т-285
пакување: 24/1

бар код: 8697405945221 

шифра: Т-284
пакување: 24/1

бар код: 8699303301192 шифра: Т-314
бар код: 5319991188730 

шифра: Т-281
пакување: 24/1

бар код: 8699303301185  

шифра: Т-280
пакување: 24/1

бар код: 8699303301185  



Хартиен чаршав за на маса
шифра: Т-0122

1м. Бел 150бр.

Хартиен чаршав за на маса
1.3м. Бел 110бр.

шифра: Т-0135

Хартиен чаршав 
1м. Бон апетит 150бр.

шифра: Т-0124

Хартиен чаршав 
шифра: Т-0133

1м. Кафен 150бр.

Хартиен чаршав 
шифра: Т-0134

1м. Маслинка кафен 150бр.

Хартиен чаршав за на маса 

Хартиен чаршав 

шифра: Т-0051
пакување: 200/1т

шифра: Т-0123

1м. Бел 110 бр.

1м- Маслинка бел 150бр.

Книжна тацна Тимас бр.1
20 броја, 11х17см

шифра: Т-0004
пакување: 10/1

бар код: 5319991188013

Книжна тацна Тимас бр.2
20/1, 15х19см

шифра: Т-0005
пакување: 10

бар код: 5319991188020

Книжна тацна Тимас бр.3
20/1, 13х50см

шифра: Т-0006
пакување: 10

бар код: 5319991188037

Книжна тацна Тимас бр.4
20/1, 16х23см.

шифра: Т-0007
пакување: 10/1

бар код: 5319991188044

Книжна тацна 
алуминизирани
20/1, 12х19см

шифра: Т-1295
пакување: 10/1

бар код: 5319991188396

Хартиени тацни округли
ф-17см.

шифра: Т-0097
пакување: 10/1

бар код: 5319991188365

Хартиени тацни

Хартиени чаршафи



Пластични чаши

шифра: Т-220
пакување: 100/1

бар код: 8697837744508

180цц, 10/1

Чаши
Пластични, хартиени и стиропорни

Пиетра чашки  за вино

шифра: Т-105
пакување: 10бр.

10/1
Пластична чашка

шифра: Т-0025
пакување: 40/1

бар код: 8699303302687 

Лукс 25/1, 180мл.
Пластична чашка

шифра: Т-289
пакување: 24/1

бар код: 8699303300966

Лукс 10/1, 180мл.

Пластична чашка

шифра: Т-198
пакување: 1000бр.

Лукс 25/1, 180мл.
Хартиен сад за супа

шифра: Т-0149
пакување: 50/1

Со капак, 16 ОZ, 500мл.

Хартиена чашка

шифра: Т-287
пакување: 24/1

бар код: 8699303302335

8/1, 240мл. 

Хартиена чашка

Хартиени чашки Хартиена чашка

шифра: Т-286
пакување: 30/1

бар код: 8699303301000

шифра: Т-229
пакување: 50/1

шифра: Т-0150
пакување: 50/1

7 OZ, 10/1, класик дизајн

4 OZ, 120мл. 6.5л, 188мл.

Хартиена чашка Хартиена чашка
шифра: Т-9

пакување: 40/1

шифра: Т-10

12 OZ Cold, 50/1 330мл. 12 OZ Hot, 50/1 330мл. 

Хартиена чашка
шифра: Т-8

пакување: 2000

8 OZ Hot, 50./1 240мл.



Пластични чаши
шифра: Т-0147

пакување: 1000/1

За Нес/Пиво 330мл. Црни/Транспарент
Пластични чаши Пластични чаши
За нес кафе 330мл. За Нес/Пиво со капак 10/1 300мл.

шифра: Т-5484
пакување: 1200

Пластични чаши Пластични чаши

шифра: Т-154
пакување: 100/1

40/1

шифра: Т-0028
пакување: 30/1

100мл. 100/1 200мл. 100/1

Пластични чаши
шифра: Т-0074

250мл. 50/1

Чаша стиропор Чаша стиропор
шифра: Т-119

пакување: 1400
шифра: Т-180

пакување: 1000

240мл. 100/1, 40/1 360мл. 100/1, 25/1

Капаци за чашки и 
садови

Капак за стиропорна чаша Капак за чаша 12 ОZ Капак за хартиени 8 OZ

Капак за 12 OZ Cold Капак за чашки фрапе

шифра: Т-119-1
пакување: 1000

шифра: Т-11 шифра: Т-8-1

шифра: Т-9-1
пакување:1000

шифра: Т-189
пакување:1200

100/1 Cold Hot 50/1

50/1 100/1

шифра: Т-5485
пакување: 20/1

бар код: 5319991188686 

Пластична чашка

шифра: Т-188
пакување: 1200бр.

За фрапе, 0.5л. 50



Детска програма

18см. 10/1

шифра: Т-7337
пакување: 50

бар код: 12345677873

Роденденска тацна
23см. 10/1

шифра: Т-7338
пакување: 50/1

бар код: 1234587654335

Роденденска тацна
10/1 округла

шифра: Т-0008
пакување: 50

бар код: 5319991188068

Роденденска тацна

6/1

шифра: Т-5461
пакување: 300/1
бар код: 900034

Роденденски маски

шифра: Т-003
пакување: 500/1

бар код: 6195100302018

Роденденски свеки
5/1

шифра: Т-5459
пакување: 300/1
бар код: 900049

Роденденски свирки

15/1

шифра: Т-0081
пакување: 50/1

бар код: 5319991188334

Роденденски тацни детски
правоаголни 6/1

6/1

10/1

шифра: Т-5458
пакување: 300/1

бар код: 9000555

Роденденски труби

шифра: Т-051
пакување: 300/1

бар код: 6920150527018

Роденденски чаршафи

шифра: Т-0088
пакување: 300/1

бар код: 6923573453100

Роденденско знаме

шифра: Т-1294
пакување: 300/1

бар код: 9000500

Хартиени капи

шифра: Т-0087
пакување: 100

бар код: 12345667

Хартиени чаши
20/1

шифра: Т-1291
пакување: 100/1

бар код: 12345666

Хартиени чаши



Кеси за ѓубре

шифра: Т-214
пакување: 20/1

бар код: 6577733

шифра: Т-0071
пакување: 10/1

бар код: 5319991188327

шифра: Т-100
пакување: 10/1

бар код: 5319991188310

шифра: Т-272
пакување: 20/1
бар код: 8699303302212

шифра: Т-275
пакување: 24/1
бар код: 8699303301352

шифра: Т-273
пакување: 20/1
бар код: 8699303302212

шифра: Т-274
пакување: 20/1
бар код: 8699303302205

шифра: Т-276
пакување: 24/1
бар код: 8699303302205

шифра: Т-211
пакување: 50/1

бар код: 8697631980027

шифра: Т-103
пакување 20/1

бар код: 8697631980157

Вреки за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре Црни

Кеси за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре Лимон

Вреки за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре Црни

Кеси за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре Плави

Вреки за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре 

Вреки за ѓубре Јумбо

80*110-150л.

75*90, 10/1, 180г.

80*110-170л. 400гр.

70х110, 10/1, 170л.

со врвци, 55*60, 15/1, 40л.

80х110, 10/1, 500г.

100х150, 10./1, 1кг.

95х125, 10/1, 250л.

80*110-170л. 300гр.

55*60, 20/1, 110г.

Парфимирани со врвца, 65*70, 60л.

80х110, 10/1, 400л.

шифра: Т-212
пакување: 50/1

бар код: 8697631980041

шифра: Т-213
пакување: 20/1

бар код: 8697631980140



Жици

Метли и џогери

Свеќи

Селотејп

Жица за чистење

Пластична метла
Пластична метла без дршка Дрвена рачка за метла

Пластична метла со 
дршка

Жица за чистење Жица за чистење Жица за чистење

шифра: Т-7308
пакување: 12/1
бар код: 6954387948124

шифра: Т-239
пакување: 50/1
бар код: 8600102934801

шифра: Т-237
пакување: 50/1
бар код: 8600102934375

шифра: Т-7310
пакување: 50/1
бар код: 8600102934399

шифра: Т-806
бар код: 12345766

шифра: Т-1244
бар код: 8606109288074

шифра: Т-1086
бар код: 12345767

шифра: Т-7344
бар код: 52059410

шифра: Т-1248
пакување: 25/1

бар код: 1188313

1/1 сет

памучен, 180г.

50/1 црвени 10г.

2/1 сет Кендо 2/1 сет Перфетто 3/1 сет Кендо

Џогер за чистење моб

Свеќи
бели
Свеќи

шифра: Т-0066
пакување: 18/1

бар код: 5319991339071

шифра: Т-5457
пакување: 20/1

бар код: 8697837740272

6/1
Свеќи миризливи

шифра: Т-126
бар код: 8086880333829

40м.
Селотејп

шифра: Т-163
пакување: 96 широка 50м.

Селотејп трака
шифра: Т-5496

пакување: 72



Брисачи

100% целулоза 600г.
Брисач 2/1 Тимас

800г. 100% целулоза

шифра: Т-0037
пакување: 12/1 

бар код: 5319991188648

шифра: Т-0101
пакување: 6/1 

бар код: 5319991188631

Брисач Тимас

100% целулоза

Z 200/1 сиви/зелени 200/1 В 100% целулоза200/1 целулоза

шифра: Т-0032
пакување: 6/1 

бар код: 5319990911841

Брисач

1кг. 100% целулоза

шифра: Т-0033
пакување: 6/1 

бар код: 5319990547026

Брисач за раце во боја Тимас

Сложени брисачи рециклажа Сложени брисачи 

V 200/1 сиви/зелени

200/1, 100% целулоза

Сложени брисачи В

100% целулоза

шифра: Т-0027
пакување: 6/1

бар код: 5319991188624

Брисач за раце
шифра: Т-0121

200/1 Премиум во боја

Кујнска ролна 2х4кг. 

шифра: Т-201
пакување: 20 броја

шифра: Т-170
пакување: 20/1 

Сложени брисачи рециклажа

Сложени брисачи Z

шифра: Т-168
пакување: 20/1

шифра: Т-193
пакување: 12/1

Сложени брисачи 3 

шифра: Т-197
пакување: 12/1

Влажни марамчиња

шифра: Т-113
пакување: 1200/1

шифра: Т-114
пакување: 20/1



Сложени брисачи 

100% целулоза

Кујнска ролна 2х4кг. 

100% целулоза
Тоалет В 200/1

шифра: Т-147
пакување: 40/1

Тоалет Z 200/1

шифра: Т-259
пакување: 24/1

Тоалет

трислојна 10 броја
Тоалетна хартија Тимас

шифра: Т-139
бар код: 5319991188709

Диспанзери

Диспанзер за В брисачи Диспанзер за З брисачи
шифра: Т-К4 шифра: Т-ТД 300

Диспанзер за З брисачи
шифра: Т-К1М

Алуминиумски

Диспанзер леверкут ролл
на влечење

шифра: Т-К8

Диспанзер за мини јумбо
тоалет

шифра: Т-МЈ1

Диспанзер за салвети за
на маса

шифра: Т-НП 80

Хром

Диспанзер за салветки 
на маса

шифра: Т-НП 100Г

Дрво

Диспанзер за салвети за на 
маса 

шифра: Т-НП 100А

Диспанзер за тоалет
шифра: Т-КХ 200Ц



Црн

1л.

0.5л.

Диспанзер за пена Диспанзер за 3 фолдер
Тимас папер

Диспанзер за сапун
шифра: Т-Ф5Б шифра: Т-К1Б шифра: Т-С5

0.5л.
Диспанзер за пена

шифра: Т-Ф5

Држач за стреч и 
алуминиумска фолија 

Диспанзер за сапун
шифра: Т-5465шифра: Т-С6

1л. Хром 500мл.
Диспензер за пена Диспензер за пена

шифра: Т-Ф6 шифра: Т-Ф6шифра: Т-Ф5Ц

Сјај-пена течен
Сапун

5л.
Пена за диспензер

шифра: Т-116
пакување: 5л/1

бар код: 5319991188525

5л.
Течен сjaj

шифра: Т-0045
пакување: 1/1

бар код: 5319991188518

5л.
Течен сапун

шифра: Т-0044
пакување: 5л/1

бар код: 531990562708



Диспанзер за сапун

Диспанзер за пена

Тимас, јаболка/лимон 4л. Грчки
Течност за садови Средство за садови

шифра: Т-317
пакување: 5л.

бар код: 5319991188747 

шифра: Т-0145
бар код: 521400059074

Салветки

Салветка 33*33, 1 слојна Тимас

шифра: Т-209
пакување: 16

бар код: 5319991188570

Црвена/Бордо/Портокалова 60/1
Салветка 33*33, 1 слојна

шифра: Т-215
пакување: 16

бар код: 5319991188587

Црна/Чоко. 60/1

Салветки непак за 
диспанзер на маса пакет.

шифра: Т-156
пакување: 3600/1

Салветка 25*25, 2 слојни 

шифра: Т-177
пакување: 20/1

бар код: 5319991188488

50/1
Салветки печатени

шифра: Т-0015
пакување: 5 бр.

25х25 - 1 слој.
Салветки 25х25

шифра: Т-0117
пакување: 5/1

црни 1 слој 500/1

Салветки 33*33 1 слој

шифра: Т-0095
бар код: 5319991188655 

Новогодишни
Салветки печатени

шифра: Т-0016
пакување: 5 бр.

33х33 - 1 слој
Салветки КАРИРАНИ

шифра: Т-0146
пакување: 12

бар код: 5319991188464

33х33 - 60/1



40х40, 2 слојни, 300/1
Салветки Лукс

шифра: Т-0105
пакување: 2400 бр.

40х40, 250/1
Салветки

шифра: Т-0109
пакување: 8/1

25*25 1000/1

33*33 1000/1

Салветки рефус

Салветки рефус

шифра: Т-0014
пакување: 5/1

шифра: Т-122
пакување: 5/1

25*25, 400/1
Салветки рефус

шифра: Т-185
пакување: 5/1

25*25, 50/1.16
Салветки Тимас

шифра: Т-0049
пакување: 80

бар код: 5319991188440

25*25, 70/1  12/1
Салветки Тимас

шифра: Т-0047
пакување: 60

бар код: 5319991188457

33*33, 100/1
Салветки Тимас

шифра: Т-106
пакување: 12/1

бар код: 5319991188464

40*40, 20/1
Салветки Тимас

шифра: Т-4040
пакување: 25

Дрвени стапчиња
Чачкалици

Дрвени стапчиња 
за ражничи

шифра: Т-231
бар код: 8697837744454

240мм 200/1

Дрвени стапчиња 

шифра: Т-3023
пакување:200

бар код: 8697837743457

15см 100/1
Дрвени стапчиња 

Дрвени стапчиња 

шифра: Т-7342
пакување:200

бар код: 8697837743464

шифра: Т-1236
пакување:200

бар код: 8697837743471

20см 100/1

25см 100/1
1000/1

Дрвени стапчиња
за кафе 

шифра: Т-226
пакување:700/1

бар код: 8697837740074

Чачкалици печатени 

шифра: Т-7318
пакување: 16/1



Чепкалки за заби
завиткани 

Чачкалици завиткани 

шифра: Т-7319
пакување: 50

бар код: 8697837743303

шифра: Т-271
пакување: 50/1

бар код: 8699303300898

1000/1
ЕКО 500/1

Кутии за пица

Ќумур

Кутија за пица

шифра: Т-142
пакување: 50

31см

шифра: Т-0035
пакување: 6

бар код: 8681406305106

Кутија за пица

шифра: Т-144
пакување: 50

24см

Ќумур за скара

шифра: Т-0036
пакување: 16

бар код: 8698684334386

1.5кг. 1 класа
Ќумур за скара
2кг. 1 класа 



Сунгери

1/1
Сунгер за садови

шифра: Т-0023
пакување: 40/1

Супер лукс 
Сунгер за туширање

шифра: Т-0024
бар код: 86061606343477

шифра: Т-0082
бар код: 8606106318460

Сунгер универзал

Трулекс 3/1 Кендо
Сунгереста крпа

шифра: Т-238
бар код: 8600102934917

Цевки

100/1 1000/1, микс црни/црни Завиткани, 100/1 Дебели мохито 500/1

Пластични цевки Пластични цевки Пластични цевки Пластични цевки

шифра: Т-7353
пакување: 10/1
бар код: 5319990325051

шифра: Т-7352
пакување: 5/1

шифра: Т-7351
пакување: 10
бар код: 5319990325068

шифра: Т-35045
пакување: 5/1

2+1 гратис
Сунгер за миење

шифра: Т-7357
бар код: 6947207610608



Разно

Тост/Сендвич ароматизирани 100/1

8/1 10м. 24/1

Книжно кесе Влошки за писоар Целофан за завивање

Кесе за печење Јаже Пластични штипки

шифра: Т-490
пакување: 5кг.

шифра: Т-0132
пакување: 1/1

шифра: Т-386
пакување: 100

шифра: Т-137
пакување: 50/1

бар код: 8697837743495 

шифра: Т-7331
бар код: 6933315786687

шифра: Т-7329
пакување: 144

бар код: 6746792551071

Хотелски Тимас За 2 кафиња

За 4 кафиња 1/1 24х25 био, 150бр.

28х50 (21) мик био, 90бр. 10кг.

Сапун 12г.

шифра: Т-0054
пакување: 160

Балон
Картонски подметач

Картонски подметач Мрежа за писоар

Најлон кеси Пластиф. месарска хартија

шифра: Т-253 шифра: Т-263

шифра: Т-264 шифра: Т-0152
шифра: Т-234

шифра: Т-235 шифра: Т-236

Најлон кеси



Магацин +389 (0) 34 323 363
Трг. Патник Струмица - Гевгелија 076/466-256

Трг. Патник Кавадарци - Неготино 075/343-969
Трг. Патник Битола - Охрид 076/200-306

Е-mail: timasdooel@gmail.com

Шеф за продажба - 075/255-510
Директор на продажба - ЈОВАН 076/228-010

Ознака за производи произведени во Тимас


